
                       

 

 
 

 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 
 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ 

                  Αθήνα, 04/09/2024 
                  Αρ. Πρωτ.: 5616 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Διοικ. & Οικον. Υπηρεσιών   
ΤΜΗΜΑ: Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων 

Πόρων 
 
 

Ταχ. Διεύθ: Αβέρωφ 21, Αθήνα 
Ταχ. Κώδικας: 10433 
Τηλέφωνο: 210-8898232 
E-mail:  Personnel@okana.gr   
Πληροφορίες: Νάπας Νικόλαος  
E-mail: nnapas@okana.gr  
 
 
Θέμα: «Έγκριση οριστικών πινάκων κατάταξης υποψηφίων για την επιλογή συνεργατών με 
σύμβαση παροχής ανεξάρτητων υπηρεσιών, διαφόρων ειδικοτήτων, χρονικής διάρκειας 
έως ένα (1) έτος, της υπ’ αριθμ. 3841/17-6-2024 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος». 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις Διατάξεις: 
α) του Ν. 2161/1993 (ΦΕΚ τ. Α΄119/26-07-1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα. 
β) του Ν. 3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)» (ΦΕΚ τ.Α΄103/25-
05-2006), όπως ισχύει σήμερα. 
γ) του Ν. 4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ τ. Α΄74/20-03-2013), όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την 
υπ’ αριθμ. Δ. ΥΓ6/Γ.Π. οικ. 104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ τ. Β΄ αρ. 
1603/30-10-2003). 

3. Η υπ’ αριθμ. πρωτ. 3841/17-6-2024 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 
4. Την απόφαση του θέματος 1 της 37ης/23.08.2024 συνεδρίασης του Δ.Σ. του 

Οργανισμού. 
5. Την απόφαση του θέματος 1 της 38ης/3-9-2024 συνεδρίασης του Δ.Σ. του 

Οργανισμού. 
6. Την απόφαση του θέματος 2 της 38ης/3-9-2024 συνεδρίασης του Δ.Σ. του 

Οργανισμού. 

ΑΔΑ: ΨΦΕΑ4690ΩΡ-12Χ



                       

 

7. Την απόφαση του θέματος 4 της 38ης/3-9-2024 συνεδρίασης του Δ.Σ. του 
Οργανισμού. 

 
 

Αποφασίζουμε 
 

Εγκρίνουμε τους οριστικούς πίνακες κατάταξης υποψηφίων για την επιλογή συνεργατών με 

σύμβαση παροχής ανεξάρτητων υπηρεσιών, διαφόρων ειδικοτήτων, χρονικής διάρκειας 

έως ένα (1) έτος, της υπ’ αριθμ. 3841/17-6-2024 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος και 

ως εξής: 

 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 3841/17-06-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΔΕΚΑΠΕΝΤΕ (15) ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΣΤΗΝ ΑΤΤΙΚΗ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 35764/3-7-2024 ΣΠΥΡΙΔΑΚΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 586,87 

2 36958/9-7-2024 ΣΤΡΩΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 568,74 

3 35729/3-7-2024 ΠΕΛΚΑ ΠΑΡΘΕΝΑ 534,67 

4 36187/4-7-2024 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΠΕΤΡΙΝΑ 530,87 

5 36468/5-7-2024 ΣΥΝΑΠΙΔΗ ΑΓΑΘΗ 518,74 

6 35303/2-7-2024 ΜΑΡΜΑΓΓΙΟΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 467,86 

7 36379/5-7-2024 ΜΑΚΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 463,55 

8 35787/3-7-2024 ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 442,24 

9 35796/3-7-2024 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 368,21 

10 36076/4-7-2024 ΣΟΥΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 337,42 

11 33864/25-6-2024 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 329,36 

 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 3841/17-06-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΘΕΣΗ ΠΕ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΣΤΗΝ ΑΤΤΙΚΗ  

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 34457/27-6-2024 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 551,18 

 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 3841/17-06-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΠΕΝΤΕ ΘΕΣΕΙΣ (05) ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΣΤΗΝ ΑΤΤΙΚΗ  

ΑΔΑ: ΨΦΕΑ4690ΩΡ-12Χ



                       

 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 36190/4-7-2024 ΚΑΤΣΑΚΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 589,38 

2 36177/4-7-2024 ΠΟΛΥΖΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 563,05 

3 37030/9-7-2024 ΚΙΤΖΟΓΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 456,81 

4 37002/9-7-2024 ΣΩΤΗΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 454,81 

5 34459/27-6-2024 ΠΙΠΕΡΑΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 453,35 

6 34738/28-6-2024 ΔΡΕΚΟΥΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 451,71 

7 36974/9-7-2024 ΧΑΛΔΑΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 449,75 

8 35742/3-7-2024 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 444,58 

9 36959/9-7-2024 ΠΑΛΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 412,96 

 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 3841/17-06-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΔΥΟ ΘΕΣΕΙΣ (02) ΘΕΣΕΙΣ ΔΕ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΣΤΗΝ ΑΤΤΙΚΗ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 34176/26-6-2024 ΤΣΙΛΙΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΘΙΜΟΣ 586,65 

2 35348/2-7-2024 ΖΑΧΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 585,15 

3 35351/2-7-2024 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 583,3 

4 36342/5-7-2024 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 582,83 

5 35783/3-7-2024 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 577,17 

6 36427/5-7-2024 ΛΕΟΜΠΙΛΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 556,38 

7 36347/5-7-2024 ΜΑΡΖΕΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 483,82 

 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 3841/17-06-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΟΧΤΩ (08) ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 36325/5-7-24 ΤΣΙΜΙΤΣΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  578,15 

2 37075/9-7-2024 ΣΠΟΡΙΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 497,24 

3 35760/3-7-2024 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 489,51 

4 36130/4-7-2024 ΜΠΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 482,65 

5 35719/3-7-2024 ΚΙΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 464,14 

6 36077/4-7-2024 ΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ ΠΟΥΛΙΟΣ  386,56 

7 33614/21-6-2024  ΦΡΑΓΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 347,33 

 

ΑΔΑ: ΨΦΕΑ4690ΩΡ-12Χ



                       

 

 

 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 3841/17-06-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΘΕΣΗ ΠΕ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΣΤΗΝ ΠΙΕΡΙΑ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 37160/9-7-2024 ΚΟΤΣΙΑΦΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 399,3 

 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 3841/17-06-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΘΕΣΗ ΠΕ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΣΤΟ ΡΕΘΥΜΝΟ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 34369/26-06-2024 ΜΙΧΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 534 

 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 3841/17-06-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΘΕΣΗ ΠΕ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΣΤΗΝ ΠΡΕΒΕΖΑ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 36132/4-7-2024 ΚΛΕΙΣΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ 591,23 

 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 3841/17-06-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΘΕΣΗ ΠΕ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΣΤΙΣ ΣΕΡΡΕΣ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 37089/9-7-2024 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 658,17 

 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 3841/17-06-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΘΕΣΗ ΠΕ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΣΤΗ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 36410/5-7-2024 ΡΕΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 318,41 

 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 3841/17-06-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΘΕΣΗ ΠΕ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή 

ΑΔΑ: ΨΦΕΑ4690ΩΡ-12Χ



                       

 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή ΚΑΘΕ ΑΛΛΗΣ ΚΛΙΝΙΚΗΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΣΤΗΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 37155/9-7-2024 ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 522,43 

2 36452/5-7-2024 ΤΣΟΛΗ ΜΑΡΙΑ 519,92 

 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 3841/17-06-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΘΕΣΗ ΠΕ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΣΤΗΝ ΡΟΔΟΠΗ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 35768/3-7-2024 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 588,74 

 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 3841/17-06-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΘΕΣΗ ΠΕ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή ΚΑΘΕ 

ΑΛΛΗΣ ΚΛΙΝΙΚΗΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΣΤΗΝ ΑΧΑΪΑ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 37147/9-7-2024 ΑΝΔΡΕΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 381,77 

 

 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 3841/17-06-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΘΕΣΗ ΠΕ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΣΤΗΝ ΕΥΒΟΙΑ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 35738/3-7-2024 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ  ΣΟΦΙΑ 353,3 

 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 3841/17-06-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΘΕΣΗ ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΣΤΗΝ ΚΑΒΑΛΑ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 36498/5-7-2024 ΜΙΛΤΣΑΚΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 579,71 

2 36066/4-7-2024 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 576,8 

3 35726/3-7-2024 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 573,51 

4 35300/2-7-2024 ΜΠΙΤΖΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 465,61 

ΑΔΑ: ΨΦΕΑ4690ΩΡ-12Χ



                       

 

5 34498/27-6-2024 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 444,39 

6 34764/28-6-2024 ΣΑΚΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 425,6 

7 37143/9-7-2024 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 410,91 

8 34501/27-6-2024 ΜΠΑΛΑΝΤΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 382,39 

9 37366/10-7-2024 ΣΑΜΑΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 368,79 

10 36992/9-7-2024 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 363,04 

11 36612/5-7-2024 ΤΣΑΠΑΤΩΛΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 351,36 

12 36071/4-7-2024 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 328,06 

13 37171/9-7-2024 ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΠΑΠΑΚΟΣΜΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 292,71 

14 35688/3-7-2024 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 292,21 

15 34469/27-6-2024 ΚΩΤΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ  291,25 

 

 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 3841/17-06-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΜΙΑ ΘΕΣΗ (01) ΘΕΣΗ ΠΕ/ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΣΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 34321/26-6-2024 ΚΙΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  370,23 

2 35788/3-7-2024 ΚΟΝΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 360,15 

3 37071/9-7-2024 ΝΤΟΒΑ ΜΑΡΙΑ 332,15 

4 34205/26-6-2024 ΣΤΑΜΑΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΜΑΛΙΑ 337,02 

5 37047/9-7-2024 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 315,24 

6 35324/2-7-2024 ΧΡΙΣΤΟΦΑ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ 305,57 

 

 

 
 Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

 
 
 
Αθανάσιος Θεοχάρης 

 
 
 
Εσωτερική Διανομή 
1. κ. Πρόεδρο 
2. κ. Αντιπρόεδρο 
3. Αν. Δ/ντης Οικονομικών & Διοικητικών Υπηρεσιών 
4. Αν. Δ/ντης Εφαρμογής Προγραμμάτων 
5. Αν. Δ/ντρια Σχεδιασμού Προγραμματισμού & Αξιολόγησης 
6. Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων 

ΑΔΑ: ΨΦΕΑ4690ΩΡ-12Χ


		2024-09-04T11:19:31+0300
	Athens




